
levneohybacky.cz - https://levneohybacky.cz/Eshop/i/klempirske_naradi_malco_usa/0

Nůžky TSS1 na šindel

Připravujeme..

 
 
NOVINKA NA TRHU!!!
 
Nůžky TSS1 na šíndel
 
 
Mechanické nůžky - nádstavec TSS1 na šíndel - jedná se o revoluční řešení pro řemeslníky, kteří pracují při pokládce
šindele. Tyto nůžky lze jednoduchým způsobem uchytit na hrot klasické Aku vrtačky. Není třeba používat žádné zvláštní
nářadí. Postačí tento nádstavec, díky kterému se vaše Aku vrtačky změní v elektrické nůžky.
 
Núžky vyrábí americká společnost MALCO, která přichází na trh s revolučním řešením pro práci s břidlici. Nádstavec má
univerzální úchyt, který lze přizpůsobit různým druhům vrtaček.
 
Podívejte se jak to funguje. Tady lze shlédnou řadu zajímavých řešení jaké nabízí americká firma MALCO.
 

 
 

Parametry

Celková váha 1.00 kg

https://levneohybacky.cz/Eshop/i/klempirske_naradi_malco_usa/0

